

From: Martin Severa <severamart@seznam.cz>
Sent: Wednesday, January 23, 2019 1:20 PM
To: Petr Mori <petr.mori@zusmyto.cz>
Subject: RE: Nabídka malý sál-Severa

Dobrý den,potvrzují Vaši objednávku na opravu omítek.

S pozdravem Severa
mob

----- Původní e-mail -----

Od: Petr Mori <petr.mori@zusmyto.cz>
Komu: 'Martin Severa' <severamart@seznam.cz>
Datum: 18. 1. 2019 10:39:15
Předmět: RE: Nabídka malý sál-Severa

Dobrý den, pane Severo,

na základě předešlé domluvy a Vámi zasláné nabídky u Vaší firmy závazně objednávám zakázku:
Opravy omítek malý sál 106,6 m2 včetně malby 128 m.

Prosím o potvrzení.

Děkuji.

S pozdravem

Petr Mori

zástupce ředitele

Základní umělecká škola, Vysoké Mýto, příspěvková organizace

Jeronýmova 100, 566 01 Vysoké Mýto

+420 734 158 358 I petr.mori@zusmyto.cz

www.zusmyto.cz I www.facebook.com/zusmyto



From: Martin Severa <severamart@seznam.cz>
Sent: Thursday, January 17, 2019 9:00 PM
To: petr.mori@zusmyto.cz
Subject: Nabídka malý sál-Severa

Dobrý večer,zasílám nabídku .

S pozdravem Severa

Položkový rozpočet

Zakázka: **Opravy omítek malý sál 106,6 m2 včetně malby 128 m**

Zhotovitel: **Martin Severa**
Řepníky 133

IČO: **728 13 571**
DIČ:

Objednatel: **ZUŠ-Vysoké Mýto**
Jeronýmova 100
56601 Vysoké Mýto

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	30,85	57 512,18	57 543,03
PSV	2 268,16	9 643,84	11 912,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou DPH: **0 %** **69 455,03 CZK**

Základ pro základní DPH: **0 %** **69 455,03 CZK**

Cena celkem bez DPH: **69 455,03 CZK**

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 14.01.2019

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	0,00	49 635,38	49 635,38	0,51358
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	0,44	1 187,56	1 188,00	0,53372
96	Bourání konstrukcí	HSV	30,41	5 730,24	5 760,65	0,00128
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	959,00	959,00	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	0,00	4 296,00	4 296,00	0,00080
784	Malby	PSV	2 268,16	5 347,84	7 616,00	0,03968
Celkem:			2 299,01	67 156,02	69 455,03	1,08906

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní					49 635,38
1	612 48-1211.RT3 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Capatect	m2	106,60000	446,20	47 564,92
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	446,20	47 564,92
2	612 45-1120.R00 Montáž PVC rohů s perlínkou	mb	46,00000	45,01	2 070,46
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	45,01	2 070,46
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					1 188,00
3	941 94-1052.R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	22,00000	54,00	1 188,00
			Dodávka:	0,02	0,44
			Montáž:	53,98	1 187,56
Díl: 96 Bourání konstrukcí					5 760,65
4	962 03-2254.R00 Bourání omítky nesoudržné,demontáž dřevěných latí, odstranění původního obkladu	m3	1,00000	5 760,65	5 760,65
			Dodávka:	30,41	30,41
			Montáž:	5 730,24	5 730,24
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					959,00
5	999 28-1108.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,00000	479,50	959,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	479,50	959,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					4 296,00
6	766 23-1111.R00 Montáž PVC parapetu zlatý dub 1300*300	kus	4,00000	1 074,00	4 296,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	1 074,00	4 296,00
Díl: 784 Malby					7 616,00
7	784 12-5412.R00 Malba tekutá, Jupol Brilliant, bílá, penetr.2x	m2	128,00000	59,50	7 616,00
			Dodávka:	17,72	2 268,16
			Montáž:	41,78	5 347,84